TpudyHToBa EBreHus BukroposHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

16-22

18-22

19-22

17-22

20-22

21-22

22-22

22-22/3Y

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
OOroBOp Ha
nposegeHue
OLEeHKH

YMNO TpudyHTOBa
EBreHns BuktopoBHa

YMNO TpudyHTOBa
EBreHuns BukTopoBHa

4YMNO TpudyHTOBa
EBreHns BuktopoBHa

YO TpudyHTOBa
EBreHuns BuktopoBHa

YMO TpudyHTOBa
EBreHuns BuktopoBHa

4o TpudyHTOBa
EBreHus BuktopoBHa

4YMNO TpudyHTOBa
EBreHuns BukTopoBHa

4o TpudyHTOBa
EBreHns BuktopoBHa

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

16.11.2022

20.11.2022

26.11.2022

12.12.2022

13.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

CeBepeHus
TpudyHTOoBa EBreHns BUKTopoBHa
010008

24.10.2016

OOBbEeKT OueHKU

KBapTupa

06 onpeneneHnn pbIHOYHO 06OCHOBaHHOM
nnaTbl 3a NPaBo 3akKJIl4YeHNsa JoroBopa
[OBEPUTENIbHOIO YNPaBAeHNA HeABMXUMbIM
MMYLLECTBOM

KBapTupa (3anmB)

BbIMOPOYE€HHOE NMYLLLECTBO

ABUXKVMOE NMYLLLECTBO (PbIHOYHAs CTOMMOCTb
TpaHcgopmaTopa)

06 onpeaeneHnn poiIHOYHO 060CHOBAHHOM
naaTbl 3@ MPaBO 3aK/0YEHUsI [OroBopa
[OBEPUTESIbHOMO YNPaBAeHNs HEABKUMbIM
NMYLLLECTBOM

onpepesieHne pbiIHOYHON CTOUMOCTU 1 KB.M.
HEeZBUXXUMOro UMYLLLECTBA A5 3aK/04YeHUs
[loroBopa apeHabl

onpepenieHne pbIHOYHOW CTOUMOCTH
3eMeJIbHOro yyacTka

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Трифунтова Евгения Викторовна

