## Трифунтова Евгения Викторовна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Трифунтова Евгения Викторовна         010008         24.10.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						16-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
						18-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	20.11.2022	об определении рыночно обоснованной платы за право заключения договора доверительного управления недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
19-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	26.11.2022	Квартира (залив)	рыночная	Оценка недвижимости						
17-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	12.12.2022	вымороченное имущество	рыночная	Оценка недвижимости						

20-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	13.12.2022	движимое имущество (рыночная стоимость трансформатора)	рыночная	Оценка движимого имущества
21-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	27.12.2022	об определении рыночно обоснованной платы за право заключения договора доверительного управления недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
22-22	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	27.12.2022	определение рыночной стоимости 1 кв.м. недвижимого имущества для заключения договора аренды	рыночная	Оценка недвижимости
22- 22/3Y	ЧПО Трифунтова Евгения Викторовна	28.12.2022	определение рыночной стоимости земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости